
 13° CAMPIONATO NAZIONALE DI 

GINNASTICA RITMICA

Lignano Sabbiadoro, 30 Aprile/6 maggio 2018
Junior Large - Classifica Assoluta

CL Ginnasta Società Attr. D. Nasc.
GIUDICE 

CE

GIUDICE 

NA
TOTALE DIFF

Pen. 

COMP

Pen. 

ESEC
Totale CE DIFF

Pen. 

COMP

Pen. 

ESEC
Totale NA

1° Donzelli Sara Milano, Asd Ritmica Rho 2 12/06/01 38,400 1,80 1,20 0,65 19,950 1,90 1,30 2,15 18,450

2° Laguardia Anna GherardinaVerbania, Club Ritmica Altair S.R.L. 2 11/12/03 38,200 2,10 1,60 1,00 19,500 2,30 1,10 2,50 18,700

3° Fragano Silvia Faenza, Club Atletico Faenza - Sez. Ginnastica 2 03/06/01 36,550 2,20 1,60 1,50 19,100 1,10 1,30 2,35 17,450

4° Laghi Lisa Faenza, Club Atletico Faenza - Sez. Ginnastica 2 27/04/03 36,500 1,60 1,50 1,50 18,600 1,40 1,30 2,20 17,900

5° Agnesi Francesca Milano, Asd Ritmica Rho 2 21/04/01 35,950 1,40 1,80 1,45 18,150 1,30 1,40 2,10 17,800

6° Guida Martina Reggio Calabria, Asd Ritmica Restart 2 24/09/02 35,700 1,90 1,70 2,25 17,950 1,80 1,40 2,65 17,750

7° Bergamaschi Claudia Verbania, Club Ritmica Altair S.R.L. 2 20/10/03 35,250 2,10 2,10 2,25 17,750 1,80 1,40 2,90 17,500

8° Rinaldi Martina Verbania, Club Ritmica Altair S.R.L. 2 27/12/02 34,700 1,50 1,80 1,75 17,950 1,30 1,30 3,25 16,750

9° Pili Asia Medio Campidano, Toniko Fitness & Swimming Ssd Arl 2 10/07/02 33,600 1,60 2,40 2,80 16,400 1,00 1,30 2,50 17,200

10° Nocerino Carmela Roma, Polisportiva Tevere 2 31/07/03 33,400 1,90 2,50 2,35 17,050 1,60 1,40 3,85 16,350

11° Padovan Letizia Verbania, Club Ritmica Altair S.R.L. 2 01/03/02 33,350 1,50 1,60 2,35 17,550 0,90 1,70 3,40 15,800

12° Ficarelli Giulia Modena, S.G. Solaris A.S.D. 2 02/09/02 0,05 33,250 1,40 2,80 1,80 16,800 0,50 1,70 2,30 16,450

13° Marchelli Giorgia Bolzano/Bozen, S. Ginnastica Bolzano Suedtirol A.S.D. 2 19/09/01 33,100 1,30 2,20 2,90 16,200 1,20 1,50 2,80 16,900

14° Cannucciari Giulia Gallura Anglona, Asd Liberty 2 05/12/03 32,650 1,10 2,30 2,60 16,200 0,90 1,80 2,65 16,450

15° Conte Alessandra Trento, A.S.D. Ginnastica Artistica Trentina 2 05/09/02 32,500 1,40 2,80 2,40 16,200 1,30 1,80 3,20 16,300

16° Salvadori Martina Bolzano/Bozen, S. Ginnastica Bolzano Suedtirol A.S.D. 2 28/03/02 32,450 1,80 2,10 2,65 17,050 0,90 2,20 3,30 15,400

17° Stringari Carola Milano, Asd Sesto Ritmic Dreams 2 19/11/01 1,0 31,850 1,60 2,00 2,60 17,000 1,20 2,60 2,75 14,850

18° Carfagna Eleni Viterbo, A.S.D. Juppiter Sport 2 06/10/03 31,500 1,20 2,60 2,70 15,900 1,10 2,60 2,90 15,600

19° Di Rubba Letizia Massa Carrara, A.S.D. Happy Sport Mivida 2 06/02/03 31,200 1,30 2,70 3,00 15,600 0,70 2,10 3,00 15,600

20° Cherchi Martina Medio Campidano, Ginnastica Calypso 2 13/01/02 31,000 1,10 2,40 3,60 15,100 0,50 1,90 2,70 15,900

21° Di Diodoro Ilaria Teramo, Asd Ritmica Aurea 2 14/05/01 30,750 0,90 2,20 2,95 15,750 0,40 2,00 3,40 15,000

22° Canofari Ludovica Roma, Polisportiva Tevere 2 22/09/02 28,950 0,80 2,70 3,30 14,800 0,60 2,60 3,85 14,150

L'UFFICIALE DI GARA IL PRESIDENTE DI GIURIA



 13° CAMPIONATO NAZIONALE DI 

GINNASTICA RITMICA

Lignano Sabbiadoro, 30 Aprile/6 maggio 2018
Junior Large - Classifica Cerchio

CL Ginnasta Società Attr. D. Nasc.
GIUDICE 

CE
DIFF

Pen. 

COMP

Pen. 

ESEC
Totale CE

1° Donzelli Sara Milano, Asd Ritmica Rho 2 12/06/01 1,80 1,20 0,65 19,950

2° Laguardia Anna Gherardina Verbania, Club Ritmica Altair S.R.L. 2 11/12/03 2,10 1,60 1,00 19,500

3° Fragano Silvia Faenza, Club Atletico Faenza - Sez. Ginnastica 2 03/06/01 2,20 1,60 1,50 19,100

4° Laghi Lisa Faenza, Club Atletico Faenza - Sez. Ginnastica 2 27/04/03 1,60 1,50 1,50 18,600

5° Ciciliot Alice Savona-Albenga, Polisportiva Quiliano CE 20/12/03 2,10 1,50 2,05 18,550

6° Voli Martina Terra D'Otranto, Maybe Ssd SRL CE 26/11/03 2,10 1,70 1,95 18,450

7° Agnesi Francesca Milano, Asd Ritmica Rho 2 21/04/01 1,40 1,80 1,45 18,150

8° Romani Nicole Verbania, Club Ritmica Altair S.R.L. CE 26/04/01 1,90 1,90 2,05 17,950

9° Santoro Roberta Caserta, La Verdiana CE 07/10/01 1,10 1,70 1,45 17,950

10° Guida Martina Reggio Calabria, Asd Ritmica Restart 2 24/09/02 1,90 1,70 2,25 17,950

11° Rinaldi Martina Verbania, Club Ritmica Altair S.R.L. 2 27/12/02 1,50 1,80 1,75 17,950

12° Bergamaschi Claudia Verbania, Club Ritmica Altair S.R.L. 2 20/10/03 2,10 2,10 2,25 17,750

13° Pizzagalli Giada Milano, Asd Ritmica Rho CE 25/01/02 1,20 1,70 1,90 17,600

14° Padovan Letizia Verbania, Club Ritmica Altair S.R.L. 2 01/03/02 1,50 1,60 2,35 17,550

15° Cantone Serena Bologna, P.G.S. Welcome CE 02/05/03 2,20 2,20 2,70 17,300

16° Salvadori Martina Bolzano/Bozen, S. Ginnastica Bolzano Suedtirol A.S.D. 2 28/03/02 1,80 2,10 2,65 17,050

17° Nocerino Carmela Roma, Polisportiva Tevere 2 31/07/03 1,90 2,50 2,35 17,050

18° Stringari Carola Milano, Asd Sesto Ritmic Dreams 2 19/11/01 1,60 2,00 2,60 17,000

19° Bacchilega Virginia Faenza, Club Atletico Faenza - Sez. Ginnastica CE 23/06/01 1,20 2,60 1,65 16,950

20° Ficarelli Giulia Modena, S.G. Solaris A.S.D. 2 02/09/02 1,40 2,80 1,80 16,800

21° Barchiesi Beatrice Roma, CSI Roma Est CE 29/11/02 0,60 2,00 1,90 16,700

22° Biava Sofia Lecco, A.S.D.Rhythmics Gym CE 15/01/01 1,70 1,60 3,50 16,600

23° Pili Asia Medio Campidano, Toniko Fitness & Swimming Ssd Arl 2 10/07/02 1,60 2,40 2,80 16,400

24° Marchelli Giorgia Bolzano/Bozen, S. Ginnastica Bolzano Suedtirol A.S.D. 2 19/09/01 1,30 2,20 2,90 16,200

25° Conte Alessandra Trento, A.S.D. Ginnastica Artistica Trentina 2 05/09/02 1,40 2,80 2,40 16,200

26° Cannucciari Giulia Gallura Anglona, Asd Liberty 2 05/12/03 1,10 2,30 2,60 16,200

27° Speranza Gloria Roma, CSI Roma Est CE 17/06/01 0,60 2,60 1,90 16,100

28° Perinetti Melania Roma, CSI Roma Est CE 20/04/03 0,70 2,60 2,05 16,050

29° Zanna Aurora Roma, CSI Roma Est CE 28/11/02 0,50 1,90 2,60 16,000

30° Carfagna Eleni Viterbo, A.S.D. Juppiter Sport 2 06/10/03 1,20 2,60 2,70 15,900

31° Di Diodoro Ilaria Teramo, Asd Ritmica Aurea 2 14/05/01 0,90 2,20 2,95 15,750

32° Di Rubba Letizia Massa Carrara, A.S.D. Happy Sport Mivida 2 06/02/03 1,30 2,70 3,00 15,600

33° Cherchi Martina Medio Campidano, Ginnastica Calypso 2 13/01/02 1,10 2,40 3,60 15,100

34° Canofari Ludovica Roma, Polisportiva Tevere 2 22/09/02 0,80 2,70 3,30 14,800

35° Spagna Cristina Terra D'Otranto, S.G. Galagym CE 17/02/03 0,80 2,50 3,85 14,450

36° Gorelli Gloria Gallura Anglona, Asd Liberty CE 02/12/03 0,80 2,70 3,70 14,400

L'UFFICIALE DI GARA IL PRESIDENTE DI GIURIA



 13° CAMPIONATO NAZIONALE DI 

GINNASTICA RITMICA

Lignano Sabbiadoro, 30 Aprile/6 maggio 2018
Junior Large - Classifica Nastro

CL Ginnasta Società Attr. D. Nasc.
GIUDICE 

NA
DIFF

Pen. 

COMP

Pen. 

ESEC
Totale NA

1° Laguardia Anna Gherardina Verbania, Club Ritmica Altair S.R.L. 2 11/12/03 2,30 1,10 2,50 18,700

2° Gossetti Giulia Savona-Albenga, Polisportiva Quiliano NA 27/07/02 1,60 1,00 2,05 18,550

3° Donzelli Sara Milano, Asd Ritmica Rho 2 12/06/01 1,90 1,30 2,15 18,450

4° Pini Alessia Faenza, Club Atletico Faenza - Sez. Ginnastica NA 05/12/03 1,20 0,80 2,10 18,300

5° Laghi Lisa Faenza, Club Atletico Faenza - Sez. Ginnastica 2 27/04/03 1,40 1,30 2,20 17,900

6° Agnesi Francesca Milano, Asd Ritmica Rho 2 21/04/01 1,30 1,40 2,10 17,800

7° Guida Martina Reggio Calabria, Asd Ritmica Restart 2 24/09/02 1,80 1,40 2,65 17,750

8° Testa Martina Milano, Non Solo Danza NA 10/08/01 1,30 1,40 2,25 17,650

9° Bergamaschi Claudia Verbania, Club Ritmica Altair S.R.L. 2 20/10/03 1,80 1,40 2,90 17,500

10° Fragano Silvia Faenza, Club Atletico Faenza - Sez. Ginnastica 2 03/06/01 1,10 1,30 2,35 17,450

11° Pili Asia Medio Campidano, Toniko Fitness & Swimming Ssd Arl 2 10/07/02 1,00 1,30 2,50 17,200

12° Marchelli Giorgia Bolzano/Bozen, S. Ginnastica Bolzano Suedtirol A.S.D. 2 19/09/01 1,20 1,50 2,80 16,900

13° Casadio Alice Faenza, Club Atletico Faenza - Sez. Ginnastica NA 05/12/02 1,30 1,90 2,50 16,900

14° Ottone Alessia Asti, Pgs Fortitudo Asd NA 27/08/03 1,20 1,60 2,75 16,850

15° Rinaldi Martina Verbania, Club Ritmica Altair S.R.L. 2 27/12/02 1,30 1,30 3,25 16,750

16° Ficarelli Giulia Modena, S.G. Solaris A.S.D. 2 02/09/02 0,05 0,50 1,70 2,30 16,450

17° Cannucciari Giulia Gallura Anglona, Asd Liberty 2 05/12/03 0,90 1,80 2,65 16,450

18° Nocerino Carmela Roma, Polisportiva Tevere 2 31/07/03 1,60 1,40 3,85 16,350

19° Conte Alessandra Trento, A.S.D. Ginnastica Artistica Trentina 2 05/09/02 1,30 1,80 3,20 16,300

20° Rigu Alice Serena Milano, Olimpia NA 01/04/02 1,40 1,90 3,40 16,100

21° Cherchi Martina Medio Campidano, Ginnastica Calypso 2 13/01/02 0,50 1,90 2,70 15,900

22° Padovan Letizia Verbania, Club Ritmica Altair S.R.L. 2 01/03/02 0,90 1,70 3,40 15,800

23° Struffolillo Federica Caserta, La Verdiana NA 18/03/02 0,50 1,90 2,85 15,750

24° Di Rubba Letizia Massa Carrara, A.S.D. Happy Sport Mivida 2 06/02/03 0,70 2,10 3,00 15,600

25° Carfagna Eleni Viterbo, A.S.D. Juppiter Sport 2 06/10/03 1,10 2,60 2,90 15,600

26° Salvadori Martina Bolzano/Bozen, S. Ginnastica Bolzano Suedtirol A.S.D. 2 28/03/02 0,90 2,20 3,30 15,400

27° Di Diodoro Ilaria Teramo, Asd Ritmica Aurea 2 14/05/01 0,40 2,00 3,40 15,000

28° Stringari Carola Milano, Asd Sesto Ritmic Dreams 2 19/11/01 1,0 1,20 2,60 2,75 14,850

29° Canofari Ludovica Roma, Polisportiva Tevere 2 22/09/02 0,60 2,60 3,85 14,150

L'UFFICIALE DI GARA IL PRESIDENTE DI GIURIA


